۳۶. _____ (۱۴۳۳ق). *فتح الاسلام و توضیح المرام و ازالة الاوهام*، ترجمه: عبدالمجید عامر، اسلام آباد، شرکت اسلامیة المحدوده.
۳۷. کرمانی، احمد بن عبدالله، (۱۴۰۷ق). *مجموعه رسائل کرمانی*، تحقیق: غالب مصطفی، بیروت، مجد (الموسسه الجامعیه للدراسات و النشر و التوزیع).
۳۸. گلپایگانی ابوالفضل (۱۵۱ بدیع ۱۹۹۵م). *فصل الخطاب*، مؤسسه معارف بهایی.
۳۹. _____ (بی تا). *کتاب الفرائد*، مطبعة هندیة، ازبکستان، لجنه ملی مطالعات و انتشارات.

۴۰. مشعشى، محمد بن فلاح (بى تا). *رسائل المشعشى*، مخطوط، كتابخانه مرعشى نجفى قم، بى نا.
۴۱. معرفت، محمدهادى (۱۴۱۸ق). *التفسير و المفسرون فى ثوبه التثيب*، مشهد، الجامعة الرضوية للعلوم الاسلامية.